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DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 4 ani de activitate 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/

numele 

beneficiarul

ui/Adresa 

Calitatea 

Furnizorului/P

restatorului*) 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

bunurilor/servicii

lor 

livrate/prestate 

Perioada de 

livrare/prestar

e (luni) 

1 

 Material 

săditor 

decorativ 

 ÎM 

Dendrarium 

Contractant 

unic  
 247000,00 lei 

06.03.2020-

31.12.2020  

2 
Material săditor 

decorativ 

ÎM Grădina 

Zoologică   

Contractant 

unic   
115717,00 lei  

12.03.2020-

31.12.2020  

3 

Taxoni pentru 

reconstrucția 

ecologică a 

Grădinii 

Botanice 

Naționale 

(Institut) 

”Alexandru 

Ciubotaru” 

(Produselor 

horticole și 

plante de 

pepinieră, 

plante vii, bulbi, 

rădăciniși 

altoaie ) 

Grădina 

Botanică 

Națională 

(Institut) 

”Alexandru 

Ciubotaru” 

Contractant 

unic   
1 278 200,00 lei 

08.10.2020-

31.12.2020 

4 

 

produse horticole 

și plante de 

pepinieră 

Grădina 

Botanică 

Națională 

(Institut) 

”Alexandru 

Ciubotaru” 

 

Contractant 

unic   

189000,00 lei 
30.09.2021-

31.12.2023 

5 

Produse de 

pepinieră 

(material 

forestier de 

reproducere/m

aterial săditor, 

specii 

Î.S Rezervația 

naurală 

”Codrii” 

Contractant 

unic   
17150,00 lei 

30.03.2021-

31.12.2021 



 

2 
 

decorative) 

6 
Plante 

multianuale 

ÎM Grădina 

Zoologică   

Contractant 

unic   
35040,00 lei 

28.03.2022-

31.12.2022 

7 

Arbuști 

decorative p/u 

amenajarea 

teritoriului 

Primaria s. 

Cîrnățeni, r. 

Căușeni 

Contractant 

unic   
16336,00 lei 

07.06.2022-

31.12.2022 

8 Arbuști 

Primăria s. 

Horăști r. 

Ialoveni 

Contractant 

unic   
17490,00 lei 

06.12.2022-

31.12.2022 

9 
Material săditor 

decorativ 

Primăria s. 

Cojușna 

Contractant 

unic   
23400,00 lei 

13.10.2022-

31.12.2022 

10 
Material săditor 

decorativ 

Universitatea 

Tehnica a 

Moldovei 

Contractant 

unic   
12747,08 

18.10.2022-

31.12.2022 

11 
Plante 

medicinale 

ÎM Asociația 

de 

Gospodărie a 

Spațiilor 

verzi 

Contractant 

unic   
828000,00 lei 

20.12.2022-

31.12.2022 

     
13.03.2023-

31.12.2023 

12. Arbuști 
Î.M ”Grădina 

Zoologică” 

Contractant 

unic   
136 560,00 lei  

13. Arbori și arbuști 
 ÎM 

Dendrarium 

Contractant 

unic   
212 949,00 lei 

02.03.2023-

31.12.2023 

      

14. 

Plantarea 

spațiilor verzi 

cu material 

saditor conform 

Anexei 

KAUFLAND 

SRL 

Contractant 

unic   
470 000,00 lei 

06.03.2023-

06.06.2023 

      
 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant 

unic sau lider de asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

  

Semnat:                  Babără Ala                                                               

Nume:  Babără Ala                                                                                 

Funcţia în cadrul companiei: Administrator  

Denumirea companiei: ”TERRA ARB GRUP” SRL   L.Ș.  

Data complectării: 27.03.2025 
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